[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 22.06.2022      № 105
 г. Нижние Серги
О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 27.09.2018 №62 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Нижнесергинском городском поселении на постоянной основе»
В соответствии со статьями 11, 21, 129 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской области от 26 декабря 2008 года №146-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 27.09.2018 №62 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Нижнесергинском городском поселении на постоянной основе» следующие изменения:

1.1. в пункте 5 число «1,75» заменить числом «2,25»;

1.2. в пункте 9 слова «двадцати четырех целых и восьми десятых» заменить числом «30,8».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2022 года.

3.Обнародовать настоящее решение путем его размещения в сети Интернет на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения по вопросам местного самоуправления (Жердева Л.В.).
Председатель Думы

Нижнесергинского

городского поселения                                                            А.А. Яковлев
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                              А.М. Чекасин